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Informacja Prasowa 

Od 20 lat razem z Festiwalem Gwiazd 

Międzyzdroje, 29.06.2016 – Vienna House Amber Baltic Miedzyzdroje od 1996 r. jest partnerem 

letniego Festiwalu w Międzyzdrojach. Hotel ponownie będzie w centrum wydarzeń – zamieni się w 

salę teatralną, ugości wielu celebrytów, przywita wielu ich fanów. W czwartek 30 czerwca w hotelu 

odbędzie się aukcja charytatywna grafik Zdzisława Beksińskiego. 

 

Vienna House Amber Baltic Miedzyzdroje jak co roku jest ważną częścią Festiwalu Gwiazd. Hotel jest 

zlokalizowany w samym centrum miasteczka, tuż przy Alei Gwiazd - słynnym bulwarze, na którym od 

wielu lat sławni odciskają swoje dłonie w pamiątkowych płytach.  

Jak co roku w Amber Baltic odbywa się otwierająca Festiwal konferencja prasowa, codzienne sesje 

autografowe oraz przedstawienia teatralne. W tej edycji na „deskach” tego kultowego hotelu będzie 

można zobaczyć spektakl „Spróbujmy jeszcze raz” oraz „Gwiazda i Ja” Teatru Capitol z Warszawy oraz 

posłuchać recitalu Katarzyny Żak i koncertu Piotra Machalicy. Ponadto po raz pierwszy odbędzie się 

wernisaż i aukcja charytatywna grafik Zdzisława Beksińskiego (w czwartek, 30 czerwca, o godz. 

20:00), z której dochód przeznaczony zostanie na potrzeby placówki opiekuńczo-wychowawczej w 

Lubinie. Będzie można również spotkać się z poetą Jarosławem Skoczniem oraz Katarzyną Grocholą.     

„Ten rok jest dla nas szczególny.” – podkreśla Monika Kowalska, dyrektor hotelu Vienna House 

Amber Baltic Miedzyzdroje. – „Hotel obchodzi swoje 25-lecie i wkracza w nowe ćwierćwiecze 

całkowicie odmłodzony. Przed sezonem ukończyliśmy generalną renowację. Poza tym świętujemy 20-

lecie owocnej współpracy z Festiwalem Gwiazd. To dla nas niezwykłe wyróżnienie być częścią tego 

kultowego wydarzenia.” 

Vienna House Amber Baltic Miedzyzdroje pojawił się tuż przy piaszczystej plaży w Międzyzdrojach i 

głównym deptaku zwanym Promenadą Gwiazd w 1991 r. W ciągu tych 25 lat ugruntował swoją 

pozycję lidera w regionie oraz ważnego członka społeczności Międzyzdrojów. Jednym z pierwszych 

gości hotelu był Zbigniew Brzeziński, a później odwiedzało go wiele gwiazd, m.in. Borys Szyc, Anna 

Dereszowska, Jan Nowicki, Olaf Lubaszenko, Anna Guzik, Tomasz Karolak, Magdalena Cielecka. W 

1995 r. stał się miejscem akcji kasowego hitu kinowego „Młode Wilki”.  Sponsorował wiele wydarzeń 

muzycznych, m.in. Festiwal Muzyki Klasycznej i Międzynarodowy Festiwal Chóralny oraz był 

partnerem wielu imprez sportowych, m.in. Summer Kite Festival i Gali Zawodowej Boksu.      
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O Vienna House Amber Baltic Miedzyzdroje 
Vienna House Amber Baltic Miedzyzdroje to elegancki hotel turystyczny, usytuowany na piaszczystym brzegu Morza Bałtyckiego.                   
Z hotelowych balkonów rozciąga się widok na morze oraz dziewicze lasy Wolińskiego Parku Narodowego. Atrakcje na plaży dla całych 
rodzin, pełne odprężenie w strefie spa i wellness oraz aktywne spędzanie czasu to jego cechy rozpoznawcze. Podobnie jak inne obiekty linii 
Vienna House, Amber Baltic to również indywidualność, regionalność i klasa.  
Vienna House Amber Baltic Miedzyzdroje to 191 pokoi i apartamentów, centrum spa i wellness z basenami, restauracje, bary, kawiarnia, 
taras z widokiem na morze, pub z kręgielnią i dyskoteka, centrum konferencyjne z 6 salami dla 762 osób i 50 miejsc parkingowych. Hotel 
jest przyjazny rodzinie oraz psom. www.viennahouse.com 
 
O Vienna House  
W Vienna House najważniejsza jest radość podróżowania, zdobywanie nowych doświadczeń i odkrywanie. Motto sieci to „nie ma nic 
bardziej wyrafinowanego w życiu niż proste przyjemności”. Vienna House reprezentuje cztery marki hoteli – każda ma swój indywidualny 
charakter, ale łączą je te same wartości I jeden cel: inspirowanie gości. Największa austriacka grupa hotelowa – od 2016 roku pod wspólną 
marką „Vienna House” – posiada i zarządza indywidualnymi hotelami miejskimi oraz resortami, designerskimi obiektami „andel's by Vienna 
House“, tętniącymi życiem hotelami koncepcyjnymi „angelo by Vienna House“, jak również stawiającymi na naturalność „Vienna House 
Easy“. Firma zatrudnia obecnie 2200 pracowników w dziesięciu krajach: od Francji po Rosję, od Polski po Austrię. Hotele znajdują się m.in. 
w Berlinie, Bratysławie, Bukareszcie, Coburgu, Karlsbadzie, Krakowie, Łodzi, Monachium, Neckarsulm, Trewirze, Paryżu i Pradze. Vienna 
House jest znakiem towarowym firmy Vienna International Hotelmanagement AG. www.viennahouse.com  
 
Kontakt dla mediów: 
Katarzyna Strojna-Szwaj  
Regional Communication & Marketing Manager, Vienna House Poland 
katarzyna.strojna@viennahouse.com 
Tel. +48 608 095 836 
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